
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ministrstvo za šolstvo, univerzo in raziskovanje 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale 

Deželni šolski urad za Furlanijo-Julijsko Krajino – Ravnateljstvo 
Ufficio per l’istruzione in lingua slovena/Uff. II - Urad za slovenske šole/Odd. II 

 
34123  TRIESTE - TRST - via  - UL. Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - sito web - splet: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
 

IL DIRIGENTE TITOLARE 
d’intesa con il  

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO PER L'ISTRUZIONE IN LINGUA SLOVENA  
 
VISTA la legge 23 giugno 1927, n.1188; 
VISTA la C.M. 12 novembre 1980, n.313; 
VISTA la proposta inviata dal Dirigente dell'Istituto Comprensivo con insegnamento 

bilingue sloveno-italiano di San Pietro al Natisone (UD), ai sensi della delibera n° 5 
contenuta nel verbale del Collegio docenti del 12 gennaio 2015 e della delibera n° 
11 contenuta nel verbale del Consiglio d'Istituto del 30 giugno 2015, di intitolare 
l’Istituto comprensivo in parola “ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO 
PETRICIG/VEČSTOPENJSKA ŠOLA PAVEL PETRIČIČ”; 

VISTA la delibera n. 56 del 2 febbraio 2016 della Giunta Comunale del Comune di San 
Pietro al Natisone (UD) con la quale esprime parere favorevole in merito alla 
proposta del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto dell'Istituto Comprensivo 
Statale con insegnamento bilingue di San Pietro al Natisone di intitolare lo stesso 
Istituto in memoria di “PAOLO PETRICIG/PAVEL PETRIČIČ”; 

VISTO il parere favorevole della Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Udine 
comunicato con nota prot. n. 7008 del 5 febbraio 2016, 

 
DECRETA 

 
l’Istituto comprensivo con insegnamento bilingue sloveno-italiano di San Pietro al Natisone (UD) è 
intitolato a “PAOLO PETRICIG/PAVEL PETRIČIČ”. 
 

Il Dirigente Titolare 
Pietro BIASIOL 

 
 

Il Dirigente dell’Ufficio per l’istruzione in 
lingua slovena 

Igor GIACOMINI 
 
 

        
                                

 
 

VODJA DEŽELNEGA ŠOLSKEGA URADA  
na pedlog 

VODJE URADA ZA SLOVENSKE ŠOLE  
 
 
GLEDE NA zakon št. 1188 z dne 23. junija 1927; 
GLEDE NA M. O. št. 313 z dne 12. novembra 1980; 
GLEDE NA predlog, ki ga je posredovala ravnateljica Večstopenjske šole z dvojezičnim 

slovensko-italijanskim poukom v Špetru (UD) v smislu sklepa št. 5 iz zapisnika 

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
http://www.scuola.fvg.it/


 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ministrstvo za šolstvo, univerzo in raziskovanje 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione Generale 

Deželni šolski urad za Furlanijo-Julijsko Krajino – Ravnateljstvo 
Ufficio per l’istruzione in lingua slovena/Uff. II - Urad za slovenske šole/Odd. II 

 
34123  TRIESTE - TRST - via  - UL. Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111  -  fax 040/43446 -   C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - sito web - splet: http://www.scuola.fvg.it/ 

 
Učnega zbora z dne 12. januarja 2015 in sklepa št. 11 iz zapisnika Zavodnega sveta 
z dne 30. junija 2015, in sicer da se Večstopenjska šola poimenuje “ISTITUTO 
COMPRENSIVO PAOLO PETRICIG/VEČSTOPENJSKA ŠOLA PAVEL 
PETRIČIČ”; 

GLEDE NA sklep št. 56 z dne 2. februarja 2016 občinskega odbora občine Špeter (UD), ki 
izreka ugodno mnenje o predlogu Učnega zbora in Zavodnega sveta Večstopenjske 
šole z dvojezičnim slovensko-italijanskim poukom v Špetru (UD), da se 
Večstopenjska šola poimenuje “ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO 
PETRICIG/VEČSTOPENJSKA ŠOLA PAVEL PETRIČIČ”; 

GLEDE NA ugodno mnenje Prefekture – Vladnega komisariata v Vidnu, sporočeno z dopisom 
št. 7008 z dne 5. februarja 2016, 

 
ODLOČA 

 
Večstopenjska šola z dvojezičnim slovensko-italijanskim poukom v Špetru (UD) se poimenuje 
“ISTITUTO COMPRENSIVO PAOLO PETRICIG/VEČSTOPENJSKA ŠOLA PAVEL 
PETRIČIČ”. 
 

Il Dirigente Titolare 
Pietro BIASIOL 

 
 

Il Dirigente dell’Ufficio per l’istruzione in 
lingua slovena 

Igor GIACOMINI 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
x ALLA PREFETTURA – UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO DI UDINE – Via Piave, 16, 33100 Udine  
x AL COMUNE DI SAN PIETRO AL NATISONE -  Via Adria Alpe, 56, 33049 - San Pietro al Natisone UD 
x ALL'UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI UDINE – Via A. Diaz, 60 - 33100 

Udine  
x ALL’I. C. CON INSEGNAMENTO BILINGUE SLOVENO-ITALIANO DI SAN PIETRO AL NATISONE via 

Centro Studi 5 – 33049 San Pietro al Natisone (UD) 
x AL SITO WEB / ALL'ALBO  
 
 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
x PREFEKTURI – VLADNEMU KOMISARIATU V VIDNU – Ul. Piave, 16, 33100 Viden  
x OBČINI ŠPETER -  Ul. Alpe Adria, 56, 33049 - Špeter (UD) 
x URADU VI – TERITORIALNEMU OBMOČJU ZA VIDENSKO POKRAJINO – ul. A. Diaz, 60  - 33100 Viden 
x VEČSTOPENJSKI ŠOLI Z DVOJEZIČNIM SLOVENSKO-ITALIJANSKIM POUKOM V ŠPETRU, ul. Centro 

Studi 5 – 33049 Špeter (UD) 
x NA SPLETNO STRAN 

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
http://www.scuola.fvg.it/

